Szanowną Publiczność Warszawską,

Wystawę Obrazów
z Prcmjami czyli Loterją bez przegranej. Odwiedzający mo
gą wygrać przedmiot wartości od 1 rubla do 1 0 0 , od 5°
kop. do rubli 30 i od 15 kop. do 10 rubli — Ulica S e n a to r
ska, dom W. Bujno, Nr 497. (6—11) —8220 (1S036)

MIJKS CłlEfcDN WARSZAWSKIEJ.
Dnia 25 października (6 listopada) 1869 r.

Monety 1 Papiery.
P ó ł im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 83
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 75
Obligi skarbowe 100 rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, 1 s. za rs- loó
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

— 8,494—(is,720) nych, je s t do n a jęc ia w każdym czasie. W i a d o m o ś ć u Rząa*
jq t a a a a a a a a a a a a a ^ ^ a a a a a a a »̂ cy na miejscu.____________ (3- 3) —846o—(lseeo

W drukarni Kurjera W arszewskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej

2-gi BOD ATM do KCRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 245.
Sobota.— Dnia 25 Października (6 Listopada). Rok 1869

W i a d o m o ś c i L i t e r a c k i e .
. ~~ * * « * * e * lą d K a t o l l e h l , N r 44, wyszedł z druira

zawiera: Skład apostolski (c. d.) Spraw a Galileusza; S tany
f i l . r>°YZone; K orrespondencja z pod W arszawy; Bibljogra-
' > Ogłoszenia.